
  
                 Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA  

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

“OTTORINO RESPIGHI”  

LATINA  

 

Oggetto: Ripubblicazione graduatoria provvisoria di cui al bando del 24 ottobre 2024, prot. n. 6674 - 

per il reclutamento a tempo indeterminato di “Accompagnatori al clavicembalo”. 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21.12.1999, n.508 concernente la “Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 

nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artisti- 
che, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

VISTO il bando del 24 ottobre 2024, prot. n. 6674, relativo al reclutamento a tempo indeterminato di 

“Accompagnatori al clavicembalo”;  

VISTA la nota direttoriale del 19 novembre 2024 di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle 

candidature del bando in premessa;  

VISTA la graduatoria provvisoria del 17 dicembre 2024, prot. n. 8038 relativa al reclutamento a tempo 

indeterminato di “Accompagnatori al clavicembalo;  

VISTA l’istanza di accesso agli atti presentata in data del 20 dicembre 2024 dall’avv. Zivago Belfiori per conto 

della candidata Ferri Elisabetta, relativa alla graduatoria-concorso per il reclutamento a tempo indeterminato 

di “Accompagnatori al clavicembalo” di cui al bando del 24/10/2024 prot. 6674; 

VISTE le risultanze del verbale n. 4, redatto dalla Commissione esaminatrice in data 27 dicembre 2024, assunta 

al protocollo del Conservatorio in data 07 gennaio 2025, prot. n.2, a seguito della suddetta istanza di accesso, 

da cui si è proceduti al ricalcolo dei titoli di servizio nel rispetto di quanto riportato all’ art. 9, comma 2 del 

bando del 24/10/2024 prot. 6674,  

  

DISPONE  
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di “Accompagnatori al clavicembalo”: 
 

 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo entro 5 

giorni decorrenti dalla data della pubblicazione. 

 

        IL DIRETTORE 

                                                                 Prof. Cristiano Becherucci 

N. Nome e Cognome Titoli di 

studio 

Titoli di 

servizio 

Titoli artistico-

culturali e 

professionali 

Prova pratica  

1 

 Prova Pratica   

2 

Totale 

1 

FERRI Elisabetta 6 0 17,90 

 

35 

 

35 93,90/100 

2 
PIETROCINI 

Emanuela 6 0 15,00 

 

35 

 

30 86,00/100 

3 
MINGHETTI 

Doralice 0 4 10,80 

 

22 

 

30 66,80/100 

4 

      SARUBBI  

Laura 
3 0 2,20 

 

26 

 

21 52,20/100 

Prot. n. 0000005 anno 2025 del 07/01/2025


		2025-01-07T10:26:25+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




